

RAPPORT DE GESTION

Pour la période de quinze (15) mois terminée le 31 décembre 2014 et la période de douze (12) mois terminée le 30 septembre 2013

Ces commentaires et analyses de la direction pour la période de quinze (15) mois terminée le 31 décembre 2014 et la période de douze (12) mois terminée le 30 septembre 2013 devraient être lus conjointement avec les états financiers consolidés vérifiés de Les Ressources Komet Inc. (antérieurement, Les Manufacturiers Komet Inc.) pour la période de (15) mois terminée le 31 décembre 2014 et avec les états financiers vérifiés de Les Manufacturiers Komet Inc. pour la période de douze mois terminée le 30 septembre 2013.

Ce compte rendu a été effectué par la direction compte tenu des renseignements disponibles au 29 avril 2015. De l'information supplémentaire sur la Société se retrouve sur le site de SEDAR à l'adresse suivante : www.sedar.com.

Déclarations prospectives

Le rapport de gestion a pour but d'aider l'investisseur à comprendre la nature et l'importance des changements et des tendances, de même que des risques et incertitudes reliés à l'exploitation et à la situation financière de la Société. Des déclarations contenues dans ce rapport de gestion concernant les objectifs, les projections, les estimations, les attentes ou les prédictions de Komet peuvent constituer des déclarations prospectives au sens des lois sur les valeurs mobilières. La direction de Komet tient à préciser que, compte tenu de leur nature, les déclarations prospectives comportent des incertitudes et des risques inconnus qui peuvent faire en sorte que les résultats réels et futurs de la Société diffèrent sensiblement de ceux qui sont énoncés. Aucune assurance ne peut être donnée quant à la concrétisation des résultats, du rendement ou des réalisations tels que formulés ou sous-entendus dans les énoncés prospectifs. À moins d'y être tenue en vertu des lois sur les valeurs mobilières applicables, la direction n'assume aucune obligation quant à la mise à jour ou à la révision des déclarations prospectives en raison de nouvelles informations, d'événements futurs ou d'autres changements.

Aperçu général des activités de l'entreprise au cours de la période de quinze mois terminée le 31 décembre 2014

Changement de fin de période

La Société Les Ressources Komet Inc. a décidé au cours de la période de modifier sa fin d'exercice financier du 30 septembre pour le 31 décembre de chaque année, et ce, à compter du 31 décembre 2014 afin d'avoir une meilleure coordination avec les chiffres de sa filiale Komet Ressources Afrique SA située au Burkina Faso.

Afin de respecter les exigences légales d'un tel changement, nous avons préparé un rapport financier annuel vérifié pour la période de quinze mois (15) se terminant le 31 décembre 2014 qui sera suivi par des rapports financiers réguliers.

Premier trimestre terminé le 31 décembre 2013

Durant le premier trimestre s'est tenue le 7 octobre 2013 une assemblée extraordinaire et générale des actionnaires de les Manufacturiers Komet Inc./Komet Manufacturers Inc. et il a été résolu d'approuver le changement dans les statuts de la Société, en vue d'une modification de la dénomination sociale de la Société pour Ressources Komet Inc./Komet Resources Inc. (modification complétée le 28 octobre 2013 en vertu de la Loi sur les sociétés par actions du Québec), d'approuver le changement dans les activités impliquant l'acquisition, l'exploration et le développement de propriétés minières, d'approuver l'acquisition d'une option permettant d'obtenir une participation indivise de 50 % dans les propriétés minières constituant la propriété FCI située dans la région de la Baie James au Québec appartenant à Mines Virginia Inc. payable par l'émission de 25 000 actions ordinaires (actions émises durant le trimestre) et par l'investissement d'une somme totalisant 4 000 000 \$ en dépenses d'exploration sur la propriété, réparties comme suit sur une période de six ans :

Avant le 1 ^{er} anniversaire	350 000 \$ (payé en décembre 2013)
Avant le 31 août 2015	500 000 \$ (la somme de 64 773 \$ a été payée au 31 décembre 2014)
Avant le 31 août 2016	600 000 \$
Avant le 31 août 2017	700 000 \$
Avant le 31 août 2018	900 000 \$
Avant le 31 août 2019	950 000 \$

De plus, un placement privé de 300 000 \$ a été autorisé lors de cette assemblée par l'émission de 6 000 000 actions ordinaires au prix de 0,05 \$ chacune, déduction faite d'une commission de 10 % en numéraire pour le démarchage, plus 600 000 bons de souscription au courtier d'une durée de deux ans au prix de 0,05 \$ chacun. Ce placement privé a été finalisé le 13 décembre 2013.

Suite à l'approbation de ses actionnaires, la Société a investi sur la propriété en frais d'exploration, la somme de 367 545 \$ afin de respecter la première année de l'entente avec Mines Virginia Inc. Toutefois, ces frais d'exploration seront admissibles à un crédit d'impôt remboursable du Québec de l'ordre de 142 424 \$.

De plus, la Société a un nouveau groupe d'actionnaires importants et d'administrateurs, qui ont été dévoilés dans la circulaire de sollicitation de procurations daté du 27 août 2013 en prévision de l'assemblée extraordinaire et générale des actionnaires du 7 octobre 2013. Un nombre important d'actions sont entières à la fin du premier trimestre soit 10 987 500 actions (originellement 12 510 000 actions) sur un total émises de 33 704 829 et diminueront à tous les six mois jusqu'au 18 décembre 2016. Au 31 décembre 2014, un total de 6 822 500 actions demeurent entières .

Deuxième trimestre terminé le 31 mars 2014

La Société a poursuivi son programme d'exploration sur la propriété FCI dans la région de la Baie James au Québec avec des investissements de 15 465 \$, qui seront admissibles à un crédit d'impôt du Québec de 5 993 \$ et a publié, par voie de communiqué de presse, une mise à jour de son programme d'exploration le 16 avril 2014, commentée à la section Activités d'exploration du présent rapport.

Au cours de ce trimestre, la Société a entamé activement une nouvelle phase de sa stratégie de développement des affaires concernant son intérêt particulier pour des propriétés minières aurifères en Afrique de l'Ouest. Le président et chef de la direction, M. André Gagné, a effectué deux missions exploratoires de 10 jours chacune au Burkina Faso et lors du deuxième séjour, une entente de confidentialité a été signée avec une compagnie privée possédant une propriété aurifère prometteuse située au Burkina Faso et un mandat d'audit (due diligence) a été octroyé à une firme de la région. Cette entente de confidentialité signée et ce mandat d'audit ont été conclus dans le but de prendre connaissance de toutes les informations disponibles fournies par le vendeur, de s'assurer le mieux possible de la justesse de celles-ci et d'empêcher toute autre négociation par le vendeur d'ici le 1^{er} juin 2014 avec toute autre partie. Il n'y a aucune certitude qu'un accord soit conclu pour acquérir la propriété. Les prochaines étapes sont la finalisation de l'audit préalable (due diligence) et de l'analyse complète du projet par une personne qualifiée, puis l'approbation finale du conseil d'administration et des autorités règlementaires.

De plus, la Société a préparé son second placement privé de la période au cours de cette période fiscale se terminant le 31 décembre 2014 d'un montant total de 1 500 000 \$, qu'elle a finalisé et clôturé le 29 avril 2014 par l'émission de 6 550 218 unités à un prix de 0,229 \$. Chaque unité est composée d'une action ordinaire et d'un bon de souscription donnant droit à son détenteur de souscrire à une action ordinaire de la Société au prix de 0,305 \$ l'action, pour une période de vingt-quatre mois (24) suivant la clôture. Le produit brut du placement privé sera utilisé par la Société à titre de fonds de roulement, dépenses d'exploration de même que pour les coûts associés aux vérifications diligentes de diverses propriétés minières situées au Burkina Faso, en Afrique de l'Ouest.

Troisième trimestre terminé le 30 juin 2014

La Société a finalisé et clôturé en date du 29 avril 2014 son second placement privé au cours de cette période fiscale d'un montant total de 1 500 000 \$ par l'émission de 6 550 218 unités à un prix de 0,229 \$. Chaque unité incluait une action ordinaire et un bon de souscription donnant droit à son détenteur de souscrire à une action ordinaire de la Société au prix de 0,305 \$ l'action, pour une période de vingt-quatre mois (24) suivant la clôture. Toutefois la Société s'était gardé le privilège d'une conversion forcée de ces bons de souscription advenant que l'action de la Société se transige plus de 15 jours ouvrables à 0,40 \$ ou plus. Actuellement, la Société a le privilège d'exercer cette demande de conversion forcée car ses actions ont dépassé 0,40 \$ pour plus de quinze jours ouvrables consécutifs.

Le troisième trimestre a été consacré principalement à l'acquisition de la mine d'or de Guiro/Diouga au Burkina Faso détenue par Stremco SA, société privée du Burkina Faso. Durant le présent trimestre, la Société a signé un protocole d'accord avec Stremco SA et a obtenu un rapport final de vérification de diligence (due diligence) de la situation financière et légale de la mine Guiro/Diouga de la compagnie Stremco SA, rapport final daté de mai 2014, préparé par le Cabinet d'Arpentage et de Génie (CAG) du Burkina Faso. Suite à la signature du protocole d'accord et à l'obtention du rapport final de vérification de diligence, la Société a signé le 28 mai 2014 un protocole d'entente avec Stremco SA pour acquérir tous ses actifs dont un intérêt de 100 % dans la mine d'or située à Guiro/Diouga au Burkina Faso en considération de 600 000 \$ en espèces, de la prise en charge de dettes pour un montant maximum de 1 220 012 900 francs CFA (soit environ 2 800 000 \$) ainsi que de l'émission de 3 000 000 actions ordinaires de la Société. Le vendeur, en l'occurrence Stremco SA, conservera une royauté brute de 2 % des ventes d'or effectués au-delà d'un montant de 1 300 \$ l'once jusqu'à un montant maximal de 2 000 000 \$. Notre président Monsieur André Gagné a séjourné une bonne partie du trimestre à Ouagadougou pour finaliser la négociation de la transaction, la négociation du transfert de permis et du prêt bancaire. De plus, la Société a soumis cette acquisition de la mine Guiro/Diouga à la Bourse de croissance TSX pour approbation finale, que la Société a obtenue le 22 juillet 2014.

Des décisions importantes ont été prises lors de l'assemblée des administrateurs du 22 mai 2014. La Société a formé trois nouveaux comités : un de gouvernance, un de technique ainsi qu'un de vérification, qui seront menés par des membres du conseil d'administration.

De plus, lors de cette assemblée, un total de 2 950 000 options d'achat d'actions ont été attribuées aux différents membres du conseil d'administration au prix d'exercice de 0,475 \$ et il s'agissait des premières options qui étaient émises par le nouveau conseil d'administration et sont les seules actuellement émises et en circulation

Quatrième trimestre terminé le 30 septembre 2014

Ce trimestre a été consacré à la préparation de la documentation requise et nécessaire pour l'autorisation, l'obtention et l'approbation de la transaction et au transfert de permis par les autorités. Même si les délais de finalisation sont plus longs qu'initialement prévu compte tenu des changements politiques survenus au Burkina Faso, les démarches suivent leur cours. De plus, des travaux d'organisation ont été entrepris au projet Guiro/Diouga et ce, à tous les niveaux afin que Komet soit prête à opérer lorsque la transaction sera autorisée. Des travaux importants de mise à jour des lieux et des équipements ont été effectués afin que nous puissions opérer lorsque le permis nous aura été transféré. Nous avons procédé à l'embauche de dirigeants clés pour coordonner le tout, incluant la création des équipes de travail, ce qui nous permettra d'être opérationnels dès que la transaction aura été approuvée et le permis transféré. Le 18 août 2014 un dépôt en fidéicommiss de 600 000 \$ a été versé en rapport avec cette acquisition représentant le déboursé comptant pour l'acquisition du projet Guiro/Diouga.

Une somme de 398 750 \$ a été reçue au mois d'août 2014, principalement dû à l'exercice de 1 300 000 bons de souscription émis le 29 avril 2014 au prix de 0,305 \$ chacun.

Cinquième trimestre terminé le 31 décembre 2014

Ce trimestre a été dédié à de nombreuses démarches en vue de la finalisation du transfert de permis (transfert du permis autorisé le 25 mars 2015). Toutefois, une entente de sous-traitance avec Stremco SA a été signée afin de pouvoir démarrer les opérations de mise à jour du site à la mine Guiro/Diouga. De plus, une étude économique préliminaire conforme aux normes en vigueur a été exécutée par la firme Peacocke & Simpson situé au Zimbabwe et déposée dans les délais prescrits. Les résultats obtenus lors de cette étude se sont avérés excellents même au-delà de nos attentes les plus optimistes. Au même moment les travaux sur le site se sont accentués afin de remettre en état le camp Guiro, d'améliorer le circuit de concassage, des installations gravimétrique ainsi que la remise en état du procédé vat ce qui devrait permettre dès les premiers trimestres de 2015 de récupérer des sommes d'argent intéressantes pour le financement des opérations courantes ainsi que la campagne d'exploration qui sera entreprit dès que le transfert du permis sera finalisé.

En ce qui concerne le financement, un montant de 242 017 \$ a été reçu au cours du présent trimestre suite à l'exercice de 793 500 bons de souscription à un prix de 0.305 \$ chacun. De plus, la Société étudie présentement la possibilité d'effectuer un financement de l'ordre de 3 000 000 \$ soit par voie d'une débenture.

Activités d'exploration

Au cours de la période de quinze mois terminée le 31 décembre 2014, la Société a investi en frais d'exploration un total cumulatif de 414 773 \$ sur le projet FCI, frais qui seront admissibles à un crédit d'impôt du Québec relatif aux ressources totalisant 160 725 \$ en date du 31 décembre 2014 (montant reçu en mars 2015).

Sommaire des activités

Projet FCI

Le Projet FCI est localisé dans le secteur de la Baie James à 485 km au nord-est de Matagami (Québec). La propriété est située à moins de 12 km de la route toutes-saisons Transtaïga et à 42 km au sud-ouest de l'aéroport de LG-4 de Hydro-Québec. Le projet est constitué de 423 claims désignés sur carte (CDC) totalisant une surface de 217 km². Ressources Komet Inc. possède l'option de se gagner un intérêt indivis de 50 % dans la propriété détenue par Mines Virginia Inc. en contrepartie d'un investissement de 4 M\$ en exploration sur 6 ans. Komet est l'opérateur du projet.

Les unités géologiques du secteur la propriété FCI font partie de la bande de roches vertes archéenne du Lac Guyer. Dans le secteur du projet FCI, les lithologies sont constituées de roches mafiques à ultra mafiques interlitées d'horizons méta-sédimentaires et de volcanites felsiques. La propriété contient de nombreux indices d'or et de métaux de base. L'occurrence d'or la plus significative est l'indice Golden Gap qui correspond à une zone de déformation d'extension kilométrique au sein de l'empilement volcano-sédimentaire. Les roches y sont fortement déformées, altérées, minéralisées en sulfures et injectées de veines de quartz. Le meilleur résultat provenant des forages antérieurs est 10,48 g/t Au sur 7 m. La zone polymétallique la plus significative est l'indice Séricite. Cet indice est constitué d'un schiste à séricite portant jusqu'à 296 ppb Au, 150 g/t Ag, 1,89 % Cu, 11,15 % Pb et 1,45 % Zn en échantillon de surface.

Les travaux d'exploration complétés en 2013 consistent en 6 forages totalisant 1 125,6 m. Quatre de ces forages (824 m) visaient les extensions vers l'est de la zone aurifère Golden Gap et des anomalies de Polarisation Provoquée associées. Tous les sondages ont recoupé des zones cisailées et altérées (biotite-grenat-silice) de 5 à 10 m d'épaisseur associées aux extensions de Golden Gap. La minéralisation est typiquement 2-10 % pyrrhotite-pyrite avec localement 1-3 % arsénopyrite. Les résultats analytiques de la carotte minéralisée ne présentent pas de valeur économique, mais sont anormaux en or avec des teneurs atteignant 790 ppb Au sur 1 mètre. Ces anomalies aurifères étendent de 400 m vers l'est l'horizon favorable de Golden Gap. La zone cisailée demeure ouverte vers l'ouest et en profondeur. Deux autres forages (301,6 m) visaient des conducteurs EM associés à l'indice polymétallique Séricite. Un de ceux-ci a recoupé un horizon de 14 m constitué de roches felsiques cisailées fortement altérées séricite-silice avec sur l'ensemble 1-15 % pyrite, 5-25 % pyrrhotite incluant une zone de 0,8 m semi-massive avec des traces de chalcopryrite (Cu) et sphalérite (Zn). Les résultats d'analyses des intersections minéralisées ne sont pas significatifs, que ce soit pour les métaux de base ou précieux.

POINTS SAILLANTS FINANCIERS

Période de quinze mois terminée le 31 décembre 2014 en comparaison avec les périodes de douze mois terminées les 30 septembre 2013, 2012, 2011 et 2010

	31 décembre 2014	30 septembre 2013	30 septembre 2012	30 septembre 2011	30 septembre 2010
	\$	\$	\$	\$	\$
Chiffre d'affaires	-	-	714 210	2 827 552	5 089 430
Vente finale de l'inventaire	-	-	249 583	-	-
Provision pour désuétude dans les matières premières et les produits finis	-	-	(196 557)	(344 927)	(76 555)
Coût de l'inventaire final évalué selon la valeur de réalisation nette	-	-	(249 583)	-	-
Marge bénéficiaire	-	-	(243 196)	(267 486)	476 787
% de Marge bénéficiaire	-	-	-34,05%	-9,46%	9,37%
Pénalité pour cession de bail	-	-	100 000	-	-
Perte de valeur sur immobilisations corporelles	-	-	-	374 392	-
Honoraires et frais pour la circulaire	-	145 183	-	-	-
Crédit d'impôt à la recherche scientifique et développement expérimental	-	-	-	-	(30 930)
Amortissement des immobilisations	4 897	-	3 200	128 892	240 378
Charges d'exploration minière	697 760	-	-	-	-
Rémunération fondée sur des actions	775 050	-	-	-	-
Autres dépenses	498 934	54 691	248 050	495 024	643 738
Autres revenus	6 856	6 288	26 049	972	21 093
Perte avant impôts sur les bénéfices	(1 969 785)	(193 586)	(568 397)	(1 264 822)	(417 166)
Perte nette	(1 969 785)	(193 586)	(568 397)	(1 264 822)	(374 954)
Bénéfice de base et dilué par action	(0.053)	(0.01)	(0.020)	(0.046)	(0.013)

Situation financière	31 décembre 2014	30 septembre 2013	30 septembre 2012	30 septembre 2011	30 septembre 2010
	\$	\$	\$	\$	\$
Trésorerie et équivalent de trésorerie	682 073	480 710	646 304	709 977	877 586
Crédit d'impôt à l'exploration minière	160 725	-	-	-	-
Actifs courants	895 170	494 526	647 043	1 860 953	3 190 779
Dépôt en fidéicommis	600 000	-	-	-	-
Biens miniers	261 976	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	47 950	-	-	26 106	798 214

Total des actifs	1 805 096	494 526	647 043	1 887 059	3 988 993
Emprunt bancaire	-	-	-	-	265 000
Passifs courants	300 126	98 343	57 274	675 404	1 370 623
Dette à long terme	-	-	-	53 489	195 382
Total des passifs	300 126	98 343	57 274	728 893	1 566 005
Capital-actions	4 048 274	2 383 088	2 383 088	2 383 088	2 383 088
Total des capitaux propres	1 504 970	396 183	589 769	1 158 166	2 422 988

**ANALYSE DES RÉSULTATS POUR LA PÉRIODE DE QUINZE MOIS
TERMINÉE LE 31 DÉCEMBRE 2014 COMPARATIVEMENT À CEUX DE LA
PÉRIODE DE DOUZE MOIS TERMINÉE LE 30 SEPTEMBRE 2013.**

RÉSULTATS D'EXPLOITATION

Charges

La Société n'a réalisé aucun chiffre d'affaires pour l'exercice de quinze mois terminé le 31 décembre 2014 de même que pour l'exercice de douze mois terminés le 30 septembre 2013 considérant qu'elle a effectué un changement dans ses activités pour se diriger vers l'acquisition, l'exploration et le développement de propriétés minières, qui a été approuvé lors de l'assemblée extraordinaire tenue le 7 octobre 2013 et qu'elle travaille activement depuis ce temps à l'exploration de la propriété FCI et à la recherche d'une propriété minière exploitable pour lequel un protocole d'accord a été signé le 2 mai 2014 pour l'acquisition de la mine d'or Guiro/Diouga, située au Burkina Faso, et que depuis ce temps, elle a travaillé à finaliser les conditions d'acquisitions, notamment le transfert de permis (autorisé le 25 mars 2015) et l'obtention de l'approbation de la bourse de croissance TSX (obtenue le 22 juillet 2014). De plus, des travaux de mise à jour du site ont été effectués tout au long des quatre derniers mois de la période. Les charges opérationnelles pour le développement de la Société ont totalisé 1 976 641 \$ pour la période de quinze mois terminée le 31 décembre 2014 comparativement à 199 874 \$ pour la période de douze mois terminée le 30 septembre 2013 pour le maintien de la Société au cours de la période précédente avant l'approbation du changement dans les statuts de la Société. Les charges de la période de quinze mois terminée le 31 décembre 2014 incluent un montant de 775 050 \$ à titre de rémunération à base d'actions, suite à l'octroi d'un total de 3 450 000 options d'achat d'actions. Ce montant de 775 050 \$ représentant la valeur des options a été déterminé en utilisant la méthode d'évaluation Black & Scholes. Un montant de 697 760 \$ a été dépensé pour la recherche de propriétés minières et sur la propriété Guiro/Diouga et un montant de 498 934 \$ a été dépensé en charges administratives comparativement à un montant de 199 874 \$ pour la période de douze mois terminée le 30 septembre 2013 y incluant un montant de 145 183 \$ en honoraires professionnels pour la préparation du circulaire visant cette importante restructuration.

Perte avant impôts sur le revenu et perte nette de la période

Depuis l'approbation de son changement d'activités obtenue le 7 octobre 2013, la compagnie s'est limitée aux dépenses minimum d'administration (à l'exception d'une somme de 775 050 \$ comptabilisée à titre de rémunération à base d'actions suite à l'émission durant la période de quinze mois terminée le 31 décembre 2014 de 3 450 000 options d'achat d'actions) et aux dépenses minimales pour la recherche de propriété minières (protocole d'accord signé au Burkina Faso le 2 mai 2014 pour l'acquisition de la mine d'or Guiro/Diouga, mais dont l'acquisition fut complétée le 25 mars 2015 par le transfert du permis autorisé par le gouvernement du Burkina Faso bien que des travaux de mise à jour du site ont été effectués tout au cours des derniers mois de la période) tout en procédant à ses premiers travaux d'exploration sur la propriété FCI, ce qui a occasionné une perte avant impôts sur le revenu et une perte nette pour la période de quinze mois terminée le 31 décembre 2014 de 1 969 785 \$ comparativement à une perte de 193 586 \$ pour la période de douze mois terminée le 30 septembre 2013 y incluant un montant de 145 183 \$ en honoraires professionnels pour la préparation du circulaire visant cette importante restructuration .

RÉSUMÉ DES RÉSULTATS TRIMESTRIELS (non vérifiés)

	Cinquième Trimestre		
Période terminée le :	31 décembre 2014		
		\$	
Vente (note 1)	-		
Vente finale de l'inventaire	-		
Coût des produits vendus	-		
Coût de l'inventaire final évalué selon la valeur de réalisation nette	-		
Perte sur cession d'immobilisations corporelles	-		
Honoraires circulaire			
Rémunération à base d'actions	20 750		
Amortissement des immobilisations corporelles	1 733		
Frais d'exploration généraux et dépenses sur le site	489 699		
Frais de voyages et de séjours	23 657		
Salaires d'administration	32 390		
Honoraires de gestion	25 000		
Honoraires professionnels	16 916		

Inscription et informations des actionnaires	12 444		
Frais divers	36 632		
Revenus d'intérêts	2 114		
Gain de change	3 186		
Perte avant impôts	(653 921)		
Perte nette	(653 921)		
Perte de base et diluée par action	(0,015)		
	Quatrième Trimestre	Quatrième Trimestre	Quatrième Trimestre
Période terminée le :	30 septembre 2014	30 septembre 2013	30 septembre 2012
	\$	\$	\$
Vente (note 1)	-	-	771
Ventes finales de l'inventaire	-	-	-
Coût des produits vendus	-	-	716
Coût de l'inventaire final évalué selon la valeur de réalisation nette	-	-	-
Perte sur cession d'immobilisations corporelles	-	-	19 381
Honoraires circulaire		107 560	-
Rémunération à base d'actions	28 900	-	-
Amortissement des immobilisations corporelles	2 374	-	-
Frais d'exploration généraux	135 307	-	-
Frais de voyages et de séjours	13 544	-	-
Salaires d'administration	20 572	-	-
Honoraires de gestion	30 000	-	-
Honoraires professionnels	67 365	4 322	-
Inscription et informations des actionnaires	18 288	2 830	-
Frais divers	20 017	8 214	15 322
Revenus d'intérêts	2 371	1 112	376
Perte de change	519	-	
Perte avant impôts	(334 515)	(121 814)	(34 272)
Perte nette	(334 515)	(121 814)	(34 272)
Perte de base et diluée par action	(0,008)	(0,004)	(0,001)

	Troisième Trimestre	Troisième Trimestre	Troisième Trimestre
Période terminée le :	30 juin 2014	30 juin 2013	30 juin 2012
	\$	\$	\$
Vente (note 1)	-	-	75 130
Vente finale de l'inventaire	-	-	249 583
Coût des produits vendus	-	-	70 384
Coût de l'inventaire final évalué selon la valeur de réalisation nette	-	-	249 583
Honoraires circulaire	-	30 126	-
Rémunération à base d'actions	725 400	-	-
Amortissement des immobilisations corporelles	790	-	457
Frais d'exploration généraux	47 227	-	-
Frais de voyages et de séjours	20 909	-	-
Honoraires de gestion	45 000	-	6 000
Honoraires professionnels	26 038	-	43 733
Inscription et informations des actionnaires	15 054	2 792	9 061
Frais divers	8 220	144	1 512
Revenus d'intérêts	-	1 654	3 130
Perte avant impôts	(888 638)	(31 408)	(52 887)
Perte nette	(888 638)	(31 408)	(52 887)
Perte de base et diluée par action	(0,023)	(0,001)	(0,002)

	Deuxième Trimestre	Deuxième Trimestre	Deuxième Trimestre
Période terminée le :	31 mars 2014	31 mars 2013	31 mars 2012
	\$	\$	\$
Vente (note 1)	-	-	353 128
Coût des produits vendus			353 889

Perte de valeur sur les stocks	-	-	133 981
Pénalité pour cessation de bail	-	-	100 000
Amortissement des immobilisations			1 372
Honoraires circulaire		7 497	
Frais d'exploration généraux	25 527	-	-
Honoraires de gestion	20 833	-	18 000
Honoraires professionnels	8 094	5 802	46 850
Inscription et information aux actionnaires	13 572	5 558	7 082
Frais divers	2 597	1 896	31 202
Revenus d'intérêts	7	1 733	2 667
Perte avant impôts	(70 616)	(19 020)	(336 581)
Perte nette	(70 616)	(19 020)	(336 581)
Perte de base et diluée par action	(0,002)	(0,001)	(0,012)

	Premier Trimestre	Premier Trimestre	Premier Trimestre
Période terminée le :	31 décembre 2013	31 décembre 2012	31 décembre 2011
	\$	\$	\$
Vente (note 1)	-	-	285 181
Coût des produits vendus	-	-	325 946
Perte de valeur sur les stocks	-	-	62 576
Amortissement des immobilisations	-	-	1 371
Frais d'exploration généraux	-	-	-
Honoraires de gestion	-	-	18 000
Honoraires Professionnels	6 714	14 375	9 163
Inscription et information des actionnaires	14 004	2 563	2 370
Frais divers	2 724	6 195	25 756
Gain de change	-	-	12 634
Revenus d'intérêts	1 347	1 789	2 710
Perte avant impôts	(22 095)	(21 344)	(144 657)
Perte nette	(22 095)	(21 344)	(144 657)
Perte de base et diluée par action	(0,001)	(0,001)	(0,005)

Note 1

La Société a cessé toute production en septembre 2011 et toute distribution de meubles de salle de bain en mai 2012 pour réorienter ses activités vers la détention de propriétés

minières et l'exploration de celles-ci, réorientation des activités qui a été approuvée par les actionnaires le 7 octobre 2013. L'acquisition conditionnelle de la propriété minière FCI et les travaux d'exploration sur celle-ci ont eu lieu principalement au cours du trimestre terminé le 31 décembre 2013, soit le même trimestre que celui de l'approbation du changement d'activité. Ces travaux d'exploration totalisent 414 773 \$ et ont été effectués depuis le début de la période de quinze mois terminée le 31 décembre 2014. Le reste de la période fut dédié à l'acquisition de la propriété aurifère GUIRO de SREMCO SA dont le transfert du permis qui représentait la démarche finale de cette acquisition a été autorisé par le conseil des ministres du Burkina Faso le 25 mars 2015.

ANALYSE DE LA SITUATION FINANCIÈRE AU 31 DÉCEMBRE 2014 EN COMPARAISON DU 30 SEPTEMBRE 2013

	31 décembre	30 septembre
	2014	2013
	\$	\$
Total des actifs courants	895 170	494 526
Actifs non courants		
Dépôt en fidéicommiss	600 000	-
Biens miniers		-
Propriété minière- 50 % propriété FCI	7 928	-
Frais d'exploration, net des crédits d'impôt à l'exploration minière sur la propriété FCI	254 048	-
Total des immobilisations corporelles	47 950	-
Total des actifs	1 805 096	494 526
Total des passifs courants	300 126	98 343
Total des capitaux propres	1 504 970	396 183
Total des passifs et capitaux propres	1 805 096	494 526

La situation financière de l'entreprise au 31 décembre 2014 a changé de façon importante compte tenu de la réalisation du placement privé autorisé le 29 avril 2014, qui est de 1 404 095 \$ net des commissions auquel s'est ajoutée une somme de 898 177 \$ au cours de la période suite à l'exercice principalement de 2 093 500 bons de souscription découlant de l'émission du 29 avril 2014 pour un total de 2 302 272 \$ de financement obtenu depuis le début de la période de quinze mois. Ces sommes seront utilisées en grande partie pour financer l'acquisition de la première mine d'or de la Société (dans la mesure où le protocole d'accord signé le 2 mai 2014 avec la société Stremco SA et autorisé par la bourse de croissance TSX le 22 juillet 2014 se finalise pour l'acquisition de la mine Guiro/Diouga ce qui devrait être finalisé dans les jours qui suivront l'approbation par le conseil des ministres du transfert de permis le 25 mars 2015) et ont servi à assumer les premiers travaux d'exploration en vertu de l'entente avec Mines Virginia Inc. sur la propriété minière FCI, qui se sont élevés à 414 773 \$ déduction effectuée d'un crédit d'impôt du Québec à récupérer de 160 725 \$ (montant reçu le 17 mars 2015) sur les frais d'exploration. Les actifs courants sont de 895 170 \$ au 31 décembre 2014 comparativement à 494 526 \$ au 30 septembre 2013 soit une augmentation de 400 644 \$ alors que les passifs courants ont augmenté puisqu'ils sont passés à 300 126 \$ au 31

décembre 2014 comparativement à 98 343 \$ au 30 septembre 2013 soit une augmentation de 201 783 \$. La hausse des actifs à court terme totalisant 400 644 \$ et l'augmentation des passifs courants totalisant 201 783 \$ sont principalement le résultat des financements obtenus depuis le début de la période de quinze mois déduction faite de la perte des flux de trésorerie provenant des activités opérationnelles, sans compter qu'un dépôt en fidéicomis de 600 000 \$ a été effectué à même ces financements pour la mise de fonds totale prévue pour l'acquisition du projet Guiro/Diouga au Burkina Faso.

Liquidités et financement

Au 31 décembre 2014, la trésorerie s'élevait à 682 073 \$ comparativement à 480 170 \$ au 30 septembre 2013, soit une augmentation de 201 903 \$, qui est le résultat direct des montants reçus de deux émissions d'actions et de bons de souscription exercés depuis le début de la période de quinze mois, net des commissions payées au courtier, qui ont totalisés 2 302 272\$. De ces sommes reçues, la Société a utilisé 1 026 071 \$ pour ses activités opérationnelles au 31 décembre 2014, 414 773 \$ pour ses activités d'exploration minière et 600 000 \$ à titre de dépôt en fidéicomis représentant la totalité du déboursé requis pour l'acquisition du projet minier Guiro/Diouga au Burkina Faso. Le fonds de roulement est de 595 044 \$ au 31 décembre 2014 comparativement à un fonds de roulement de 396 183 \$ au 30 septembre 2013 soit une augmentation de 198 861 \$. De l'avis de la direction, le fond de roulement au 31 décembre 2014 n'est pas suffisant pour couvrir les dépenses courantes, les frais d'exploration sur la propriété FCI pour la prochaine année, ni pour finaliser l'acquisition de la mine d'or Guiro/Diouga et la mettre en exploitation. La Société étudie présentement deux sources de financement additionnelles qui permettraient l'ajout de fonds de près de 4 350 000 \$ soit par la conversion forcée des 4 456 718 bons de souscription au prix de 0,305 \$ qui résulterait en un financement approximatif de 1 350 000 \$ et par l'émission d'une débeture de 3 000 000 \$.

Activités d'exploitation

Pour la période de quinze mois terminée le 31 décembre 2014, les flux de trésorerie ont baissé de 1 026 071 \$ comparativement à une diminution de 166 134 \$ pour la période de douze mois terminée le 30 septembre 2013, ce qui représente une hausse de la diminution cumulative de 859,937 \$. Cette diminution cumulative est principalement le résultat de l'augmentation de la perte cumulative opérationnelle de la période des flux de trésorerie qui s'est élevée à 1 189 838 \$ en 2014 en comparaison à 193 586 \$ pour 2013.

Activités de financement

Les flux de trésorerie générés par les activités de financement de l'entreprise pour la période de quinze mois terminée le 31 décembre 2014 ont été de 2 302 272 \$, soit le résultat du placement privé du 29 avril 2014 s'élevant à 1 500 000 \$ et de celui de 300 000 \$ approuvé lors de l'assemblée extraordinaire et générale des actionnaires, déduction des commissions de courtage et des frais professionnels s'étant élevés à 142 995 \$ auquel s'est ajouté l'exercice de bons de souscription pour un montant totalisant 645 267 \$ alors qu'aucun financement avait eu lieu au cours de la période précédente.

Activités d'investissement

Pour la période de quinze mois terminée le 31 décembre 2014, les flux de trésorerie utilisés pour les activités d'investissement s'élevaient à 1 074 298 \$ et se répartissaient comme suit : travaux d'exploration et biens miniers totalisant 421 451 \$, acquisition d'immobilisations corporelles totalisant 52 847 \$ et dépôt en fidéicommiss de 600 000 \$ représentant la totalité du comptant nécessaire pour finaliser l'acquisition de la propriété minière Guiro/Diouga situé au Burkina Faso alors qu'aucune sortie de fonds n'avait eu lieu au cours de la période précédente. Les fonds qui ont été utilisés pour les frais d'exploration et biens miniers ont totalisé 421 451 \$ et ont été entièrement dépensés sur la propriété FCI en vertu de l'entente avec Mines Virginia Inc.

Capitaux propres

Les capitaux propres, qui étaient de 396 183 \$ au 30 septembre 2013 ont augmenté de 1 108 787 \$ pour se situer à 1 504 970 \$ au 31 décembre 2014. Cette augmentation est le résultat direct de deux émissions privées d'actions (12 550 218 actions émises ainsi que 6 550 218 bons de souscription) pour un total de 1 800 000 \$ net des frais reliés à ces deux émissions qui ont totalisé 142 995 \$ plus l'exercice de 135 000 bons de souscription du courtier pour un montant total de 6 750 \$ et de 2 093 500 bons de souscription pour un total de 638 517 \$, ainsi que par l'émission de 25 000 actions lors de l'acquisition conditionnelle de la propriété FCI avec Virginia Mines Inc. qui s'est élevée à 1 250 \$ pour un total cumulatif de 2 303 522 \$, déduction faite de la perte cumulative de la période de quinze mois terminée le 31 décembre de 1 969 785 \$ ajustée de la valeur attribuée aux options d'achat d'actions qui est de 775 050 \$. Le nombre d'actions émises et en circulation au 31 décembre 2014 est de 42 483 547 soit 14 803 718 actions de plus qu'au 30 septembre 2013. Au 31 décembre 2014, un nombre de 4 456 718 bons de souscription détenus par les actionnaires étaient en circulation permettant l'achat d'une action à 0,305 \$. Au 31 décembre 2014, 3 450 000 options étaient en circulation à la suite des émissions du 22 mai 2014 (2 950 000 options), du 1^{er} août 2014 (250 000 options) et du 1^{er} octobre 2014 alors qu'au 30 septembre 2013, aucune option d'achat d'actions n'est émise ni en circulation en vertu du régime d'options.

Obligations contractuelles

Durant la présente période, l'entente avec Mines Virginia Inc. est entrée en vigueur suite à l'assemblée extraordinaire du 7 octobre 2013 comportant un engagement d'investir 4 000 000 \$ sur les six prochaines années se répartissant comme suit :

Avant le 1 ^{er} anniversaire	350 000 \$(montant déboursé en décembre 2013)
Avant le 31 août 2015	500 000 \$ (déboursés accumulés en date du 31 décembre 2014 64 773 \$)
Avant le 31 août 2016	600 000 \$
Avant le 31 août 2017	700 000 \$
Avant le 31 août 2018	900 000 \$

Avant le 31 août 2019	950 000 \$
-----------------------	------------

Opérations entre parties liées

La Société a conclu durant le présent trimestre et durant la période avec des dirigeants les transactions suivantes :

	Trimestre	Cumulatif	Trimestre	Cumulatif
	31 décembre 2014	31 décembre 2014	30 septembre 2013	30 septembre 2013
	\$	\$	\$	\$
Honoraires de gestion	25 000	95 833	-	-
Honoraires professionnels-comptabilité	13 323	37 973	3 000	12 000
Honoraires professionnelslégaux	-	8 508	2 373	2 373
Frais d'émission d'actions	-	17 040	-	-
Honoraires professionnels - circulaire	-	-	22 823	48 448
Dépenses diverses remboursées	48 796	48 796	-	-

La direction considère que ces opérations ont eu lieu dans le cours normal des affaires et qu'elles ont été conclues aux mêmes conditions que les opérations courantes avec des tiers non apparentés

Événement subséquent

Acquisition de la propriété minière Guiro/Diouga

En vertu d'un protocole d'accord signé le 2 mai 2014, la Société s'est engagée à procéder à l'acquisition de tous les actifs de Stremco SA, dont un intérêt de 100 % dans la mine d'or Guiro/Diouga situé au Burkina Faso en considération de 600 000 \$ en espèces (versé en dépôt en fidéicomis), de la prise en charge de dettes pour un maximum de 1 220 012 900 francs CFA (soit environ 2 800 000 \$) ainsi que de l'émission de 3 000 000 actions ordinaires de la Société. Le vendeur conservera une royauté brute de 2 % des ventes d'or effectués au-delà d'un montant de 1 300 \$ l'once jusqu'à un montant maximal de 2 000 000 \$. La bourse de croissance TSX a approuvé la transaction le 22 juillet 2014. La transaction pourra être finalisée dans les jours suivants le 25 mars 2015 considérant que le transfert du permis fut autorisé à cette date par le conseil des ministres du Burkina Faso et que c'était la dernière condition à être remplie pour finaliser l'acquisition.

Valeur comptable des biens miniers

À la fin de chaque trimestre, une analyse des travaux d'exploration est faite afin d'évaluer le potentiel futur des propriétés. Suite à cette analyse des radiations sont effectuées s'il y a lieu. Au cours du trimestre terminé le 31 décembre 2014 aucune radiation n'était requise en ce qui concerne la seule propriété minière de la Société soit la propriété FCI

Principales méthodes et estimations comptables

Nous vous invitons à vous reporter à la section appropriée dans les états financiers consolidés pour les périodes closes les 31 décembre 2014 et 30 septembre 2013. Il n'y a aucun changement significatif dans les méthodes et estimations comptables de la Société depuis le 30 septembre 2013, à l'exception des principes, méthodes et estimations comptables en relation avec l'adoption du changement d'activités au cours de la présente période impliquant l'acquisition de propriétés minières.

Informations sur les actions en circulation

La Société peut émettre un nombre illimité d'actions ordinaires, sans valeur nominale. Au 31 décembre 2014 un nombre total de 42 483 547 actions étaient émises et en circulation dont 6 822 500 étaient entières et seront libérées à tous les six mois, échéant en décembre 2016. De plus, 4 456 718 bons de souscription étaient émis aux actionnaires au prix de 0,305 \$ l'action, échéant le 29 avril 2016. La Société peut toutefois en exiger la conversion dans la mesure où le titre se transige à 0,40 \$ pour une période minimale de 15 jours ouvrables consécutifs. Des bons de souscription au nombre de 988 500 émis au courtier sont en circulation (465 000 au prix de 0,05 \$ par action, échéant le 13 décembre 2015 et 523 500 au prix de 0,305 \$ par action, échéant le 29 avril 2016). La Société maintient un régime d'option d'achat d'actions en vertu duquel le nombre d'options d'achat d'actions octroyées ne peut excéder 2 763 150 options. Ce régime a été révisé à la suite d'une assemblée du conseil d'administration tenue le 22 mai 2014 et le nombre d'options pouvant être émises a été porté à 5 000 000. Toutefois, ces amendements au régime devront être approuvés par la Bourse de croissance TSX et par les actionnaires lors de la prochaine assemblée générale annuelle. Au 31 décembre 2014, 2 950 000 options d'achat d'actions étaient en circulation pouvant être exercé au prix de 0,475 \$, 250 000 options d'achats d'actions étaient en circulation pouvant être exercé au prix de 0,52 \$ et 250 000 options d'achats d'actions étaient en circulation pouvant être exercé au prix de 0,47 \$ mais tant que les approbations n'auront pas été obtenues seulement 2 763 150 options pourront être exercées. Au 30 septembre 2013, aucune option n'était en circulation.

RISQUES D'AFFAIRES

Risques et incertitudes

L'énoncé suivant présente un certain nombre de risques importants qui, de l'avis de la direction, peuvent avoir une incidence sur les affaires de la Société. D'autres risques non

décrits ci-dessous existent aussi actuellement, ou pourraient survenir dans le futur à l'égard des opérations de la Société.

Risques financiers

Ultérieurement, des fonds additionnels pourront être requis à n'importe quel moment pour financer des travaux d'exploration ou de la mise en valeur de façon à localiser des gisements ou à mettre en valeur de tels gisements dont le projet aurifère GUIRO/DIOUGA. La Société pourra obtenir de nouveaux fonds par l'émission de capital social additionnel, emprunts ou autre instruments de dettes. Il n'existe aucune assurance quant à l'obtention de ces types de financement.

De plus, même si ces financements étaient complétés avec succès, rien ne garantit qu'ils soient obtenus selon des modalités favorables pour la Société, ou qu'ils lui fournissent des fonds suffisants pour atteindre ses objectifs, ce qui pourrait avoir des répercussions négatives sur les activités de la Société et sa situation financière.

Bien que la Société ait obtenu des opinions sur les titres de la propriété qu'elle partage avec Virginia et sur le projet aurifère GUIRO/DIOUGA et qu'elle ait pris des moyens raisonnables pour s'assurer d'un titre de propriété valide, il n'existe aucune certitude que ses titres de propriété ne seront pas contestés ou remis en question. De tierces parties pourraient avoir des réclamations valides quant à des portions sous-adjacentes aux intérêts de la Société.

Risque lié à la réglementation gouvernementale

Les activités de la Société doivent être conformes aux diverses lois et obligations qui portent sur l'exploration et la mise en valeur, la protection de l'environnement, l'obtention de permis et l'autorisation des opérations minières dans son ensemble. La Société croit qu'elle est en conformité avec les aspects importants des lois. Un changement de la législation pourrait avoir un effet significatif négatif sur les opérations de la Société.

PERSPECTIVES D'AVENIR

Les perspectives d'avenir constituent :

- La capacité de l'entreprise d'effectuer régulièrement des levées de fonds par voie de placements privé et ou accreditifs pour poursuivre les recherches et acquisitions de nouvelles propriétés minières et de continuer d'effectuer des programmes d'exploration ciblés.
- La stratégie de la Société est axée sur la découverte et le développement de gisements économiquement viables d'or et de métaux de bases.

- La mise en valeur de la mine d'or Guiro/Diouga acquise au Burkina Faso (acquisition qui sera complétée dans les jours qui suivront suite à l'autorisation du transfert de permis par le Conseil des ministres le 25 mars 2015).
- L'acquisition et le développement de propriétés minières particulièrement au Burkina Faso.

Les perspectives d'avenir décrites ci-dessus constituent de l'information prospective qui en raison de sa nature, comporte des incertitudes et des risques connus et inconnus.

RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

D'autres renseignements sur Komet, sont disponibles sur le site Internet public du système électronique de données, d'analyse et de recherche (SEDAR) à l'adresse www.sedar.com et sur le site Internet de Komet à l'adresse <http://kometgold.com>

(s) André Gagné

Président et chef de la direction

(s) Robert Wares

Administrateurs